
Energy  2347 KJ / 561 kcal
Protein 6,9 g

Carboh ydrate  51,6 g
of which sugars 50,5 g

Fat 36,5 g
of which saturates  22.9 g

Fibre 1,9 g
Sodium  82,4 mg

Nutrition information per 100 g

PUUR
Additionele allergenen info
KOEMELKEIWIT	 1	 AZO-KLEURSTOFFEN **	 0
LACTOSE	 1	 TARTRAZINE (E102)	 0
KIPPENEI	 0	 KANEEL	 0
SOYA EIWIT	 1	 VANILLINE	 1
SOYA-OLIE	 1	 KORIANDER	 0
LUPINE	 0	 SELDERIJ	 0
GLUTEN	 0	 UMBELLIFERAE	 0
TARWE	 0	 ORANJEGEEL S (E110)	 0
ROGGE	 0	 AZORUBINE (E122)	 0
RUNDSVLEES	 0	 AMARANT (E123)	 0
VARKENSVLEES	 0	 COCHENILLEROOD A (E124)	 0
KIPPENVLEES	 0	 ALLURA RED AC (E129)	 0
VIS	 0	 PATENT BLUE (E131)	 0
SCHAAL-EN SCHELPDIEREN	 0	 INDIGOTINE (E132)	 0
WEEKDIEREN	 0	 ANNATO-LYCOPENE (E160B - D)	 0
MAIS	 0	 TRAGACANTH (E413)	 0
CACAO	 1	 ARABISCHE GOM	 0
GIST	 0	 SORBINEZUUR (E200->E203)	 0
PEULVRUCHTEN	 0	 GEHYDROLYS. PLANTAARDIG EIWIT	 0
HAZELNOTEN, AMANDELEN 	 0	 ALCOHOL	 0
ANDERE NOTEN *	 0	 ASPARTAAM	 0
HAZELNOOTOLIE, AMANDELOLIE	 0	 DIERLIJKE PRODUCTEN	 0
PINDA’S	 0	 HONING	 0
PINDA OLIE	 0	 TOEGEVOEGDE ZOUTEN	 0
SESAMPRODUCTEN	 0	 LOOK	 0
SESAMOLIE	 0	 CAFFEÏNE	 1
MOSTERD	 0	 BHA/BHT (E320/E321)	 0
GLUTAMINAAT ( E620 -> E625 )	 0	 SACCHAROSE	 1
SULFIET (E220 -> E227)	 0	 FRUCTOSE	 1
BENZOËZUUR (E210->E213)	 0	 GESCHIKT VOOR VEGETARIËRS	 1
PARABENEN (E214->E219)	 0	 GESCHIKT VOOR VEGANISTEN	 0
Legende : 1 = aanwezig / geschikt 0 = afwezig / niet geschikt
Azo-kleuren** : E102,E110,E122,E123,E124,E151,E154 en E155
Andere noten* : walnoten, pecannoten, cashew noten, pistachenoten, paranoten, macadamia, tamme kastanje.

WIT
Additionele allergenen info
KOEMELKEIWIT	 1	 AZO-KLEURSTOFFEN **	 0
LACTOSE	 1	 TARTRAZINE (E102)	 0
KIPPENEI	 0	 KANEEL	 0
SOYA EIWIT	 1	 VANILLINE	 1
SOYA-OLIE	 1	 KORIANDER	 0
LUPINE	 0	 SELDERIJ	 0
GLUTEN	 0	 UMBELLIFERAE	 0
TARWE	 0	 ORANJEGEEL S (E110)	 0
ROGGE	 0	 AZORUBINE (E122)	 0
RUNDSVLEES	 0	 AMARANT (E123)	 0
VARKENSVLEES	 0	 COCHENILLEROOD A (E124)	 0
KIPPENVLEES	 0	 ALLURA RED AC (E129)	 0
VIS	 0	 PATENT BLUE (E131)	 0
SCHAAL-EN SCHELPDIEREN	 0	 INDIGOTINE (E132)	 0
WEEKDIEREN	 0	 ANNATO-LYCOPENE (E160B - D)	 0
MAIS	 0	 TRAGACANTH (E413)	 0
CACAO	 1	 ARABISCHE GOM	 0
GIST	 0	 SORBINEZUUR (E200->E203)	 0
PEULVRUCHTEN	 0	 GEHYDROLYS. PLANTAARDIG EIWIT	 0
HAZELNOTEN, AMANDELEN	 0	 ALCOHOL	 0
ANDERE NOTEN *	 0	 ASPARTAAM	 0
HAZELNOOTOLIE, AMANDELOLIE	 0	 DIERLIJKE PRODUCTEN	 0
PINDA’S	 0	 HONING	 0
PINDA OLIE	 0	 TOEGEVOEGDE ZOUTEN	 0
SESAMPRODUCTEN	 0	 LOOK	 0
SESAMOLIE	 0	 CAFFEÏNE	 1
MOSTERD	 0	 BHA/BHT (E320/E321)	 0
GLUTAMINAAT ( E620 -> E625 )	 0	 SACCHAROSE	 1
SULFIET (E220 -> E227) 	 0	 FRUCTOSE	 1
BENZOËZUUR (E210->E213)	 0	 GESCHIKT VOOR VEGETARIËRS	 1 
PARABENEN (E214->E219)	 0	 GESCHIKT VOOR VEGANISTEN	 0
Legende : 1 = aanwezig / geschikt 0 = afwezig / niet geschikt
Azo-kleuren** : E102,E110,E122,E123,E124,E151,E154 en E155
Andere noten* : walnoten, pecannoten, cashew noten, pistachenoten, paranoten, macadamia, tamme kastanje.

MELK
Additionele allergenen info
KOEMELKEIWIT	 1	 AZO-KLEURSTOFFEN **	 0
LACTOSE	 1	 TARTRAZINE (E102)	 0
KIPPENEI	 0	 KANEEL	 0
SOYA EIWIT	 1	 VANILLINE	 1
SOYA-OLIE	 1	 KORIANDER	 0
LUPINE	 0	 SELDERIJ	 0
GLUTEN	 0	 UMBELLIFERAE	 0
TARWE	 0	 ORANJEGEEL S (E110)	 0
ROGGE	 0	 AZORUBINE (E122)	 0
RUNDSVLEES	 0 	 AMARANT (E123)	 0
VARKENSVLEES	 0	 COCHENILLEROOD A (E124)	 0
KIPPENVLEES	 0	 ALLURA RED AC (E129)	 0
VIS	 0	 PATENT BLUE (E131)	 0
SCHAAL-EN SCHELPDIEREN	 0	 INDIGOTINE (E132)	 0
WEEKDIEREN	 0	 ANNATO-LYCOPENE (E160B - D)	 0
MAIS	 0	 TRAGACANTH (E413)	 0
CACAO	 1	 ARABISCHE GOM	 0
GIST	 0	 SORBINEZUUR (E200->E203)	 0
PEULVRUCHTEN	 0	 GEHYDROLYS. PLANTAARDIG EIWIT	 0
HAZELNOTEN, AMANDELEN	 0	 ALCOHOL	 0
ANDERE NOTEN *	 0	 ASPARTAAM	 0
HAZELNOOTOLIE, AMANDELOLIE	 0	 DIERLIJKE PRODUCTEN	 0
PINDA’S	 0	 HONING	 0
PINDA OLIE	 0	 TOEGEVOEGDE ZOUTEN	 0
SESAMPRODUCTEN	 0	 LOOK	 0
SESAMOLIE	 0	 CAFFEÏNE	 1
MOSTERD	 0	 BHA/BHT (E320/E321)	 0
GLUTAMINAAT ( E620 -> E625 )	 0	 SACCHAROSE	 1
SULFIET (E220 -> E227)	 0	 FRUCTOSE	 1
BENZOËZUUR (E210->E213)	 0 	 GESCHIKT VOOR VEGETARIËRS	 1
PARABENEN (E214->E219)	 0	 GESCHIKT VOOR VEGANISTEN	 0
Legende : 1 = aanwezig / geschikt 0 = afwezig / niet geschikt
Azo-kleuren** : E102,E110,E122,E123,E124,E151,E154 en E155
Andere noten* : walnoten, pecannoten, cashew noten, pistachenoten, paranoten, macadamia, tamme kastanje.

Melkchocolade, pure chocolade en witte chocolade
Ingrediënten: suiker, cacaoboter, cacaomassa, volle melk-
poeder, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma. 
Cacaobestanddelen minimaal: melkchocolade 33%, pure 
chocolade 56%, witte chocolade 29%. Melkbestandelen 
minimaal: melkchocolade 22%, witte chocolade 23%. Al-
lergie informatie: bevat soja, melk, kan sporen van noten 
bevatten. Droog en koel bewaren.
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